
La presente deliberazione viene affissa il _____ all' Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. b'~:3 del_~~:...L. 

Oggetto: RETTIFICA DELIBERA N. 568 DEL 2 DICEMBRE 2008 

~ iLI fl ~5CTTE 

L'anno duemilaotto il giorno el mese di èf)lcéE, H B FZ-E 
Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori : 

1. Prof. Ing. Aniello Cimitile- Presidente 

2. Ing. Pompilio Forgione - Vice Presidente 
t" 

3. Dott. Gianluca Aceto - Assessore 

4. Ing. Gianvito Bello - Assessore 

5. . Dott. Nicola Augusto Simeone - Assessore 

6. A vv. Giovanni Bozzi ... Assessore 

7. Prof. ssa Maria Cirocco- Assessore 

8. Ing. Carlo Falato - Assessore 

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott .. Cl 

L'ASSESSORE PROPONENTE Carmine Valentin 

VISTA la Delibera di G.P. N. 568 con la quale si approvava il progetto riguardante i lavori di 
Conservazione, miglioramento e ampliamento del verde pubblico nei Comuni di.Pietrelcina e 
S. Giorgio del Sannio, avente n. 913 di registrazione per un importo € 55.700,00; 

RILEVA TO che a seguito dell' elaborazione delle paghe relative il mese di Dicembre e 13 o 

mensilità 2008, è emersa la necessità di rimodulare le somme assegnate sui vari capitoli, per quanto 
attiene le competenze del personale forestale di cui al Cap. 9211/2; 

RITENUTO., pertanto al fine di reperire gli importi occorrenti per la copertura finanziaria alle 
suddette paghe, doversi procedere alla rettifica del quadro economico relativo alla distribuzione 
delle somme sui vari capitoli di Bilancio del progetto esecutivo suindicato; 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 
Lì -----------------

Il Dirigente del Settore 
AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE, 

TERRITORIO R . E E FORESTALE 
(Arch. Elis 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

("\A .. ,J.Jr' Il Dirigente 
)1V' FINANZE E CONTR . .....,..J--/s.n ....... 

(Dr. L~'KH" 

LA GIUNTA 

Su relazione dell' Assessore ~ltJt V MÀN1swO 

A voti unanimi 

DELIBERA 

1. La premessa è parte integrante del presente dispositivo e si intende integralmente riportata; 
2. Di approvare come in effetti, approva la rettifica del quadro economico relativo alla 

distribuzione delle sonlme sui capitoli 9211/2 - 9493 e 9286 di Bilancio Provinciale inerente ai 
Lavori di Conservazione, miglioramento e ampliamento del verde pubblico nei Comuni di 
Pietrelcina e S.Giorgio del Sannio, progetto N° 913 approvato Delibera n. 568/2008 per un 
importo di € 55.700,00 così come riportato nella sotto stante tabella: 

Descrizione Importo€ Capitolo di Bilancio 
Competenze fisse personale I.F. 38.198,09 921112 
Competenze fisse art. 92 DPR n. 684,36 9211/2 
163/06 e s.m.i. 
IRAP personale + art. 92 DPR n. 3.305,01 9493 
163/06 e s.m.i. 
Contributi a carico deU'Ente 205,59 9219 
personale + art. 92 DPR n. 163/06 e 
s.m.i. 
TFR Personale 9211/3 
Forniture e servizi 13.006,95 9286 
Trasferte 300,00 9350 

TOTALE € 55.700,00 

3. Di dare alla presente immediata esecutività. 





Verbale letto, confermato e sottoscritto 
IL SEGRETARIO GENERALE 

ott .. ~l,aud~· J ~cc ~,i) (PrpI 
V" , ,-.1 II 

VV /, , ' l i ' / ' I / 

l I 
====================================== ===--===-=r---=== 

N. g()~ Registro Pubblicazione,/l 
Si certifica che la pre ente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimaneriri per 15 giorni 
consecutivi a no dell'art. 124 - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267 

~ 

==== - -=========================~=========-==~~~ 
La su estesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art.125 del T.V. - D.Lgs.vo 18.8.2000, 0.267 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. -
D.LIgs.vo 18.8.2000, n.267. ~ 

====================================================================== '-==== 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. 
18.8.2000, n. 267 il giorno' 

1< Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.lgs.vo 18.8.2000, n. 267) 
~ Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.lgs .. vo 18.8.2000 n.267) 

.. E' stata revocata con atto n° del ------

Benevento 

Copia per: 

SETTORE AgRICOLTuRA il-+-____ ,_prot. 

SETTORE 1='l rv A N ,2 A- prot. 

SETTORE _ prot. n. __ _ 

ç Revisori dei Conti prot. 

(Nucleo di Valutazione prot. n. __ 


